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N& bazé t& nenit 41 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Komunave —Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés Nr. 78 e datés 04 Qershor 2008, pas zbatimit t& rezultateve té zgjedhjeve
pér zgjedhjen e kryesuesit t& kuvendit € komunés, Kuvendi i Komunés Kagcanik né mbledhjen e
vet t& mbajtur mé daté 20.12.2013, mori kété:

. VENDIM
PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT Ti KUVENDIT TE KOMUNES

j
XHELAL GASHI, mé profesion Jurist i Diplomuar nga f. Begrac€ i komunés s€
Kacanikut, anétar i Kuvendit t€ Komunés nga subjekti politik i PDK-s¢, zgjedhet
KRYESUES I KUVENDIT TE KOMUNES KACANIK.

II.
Mandati i Kryesuesit t& Kuvendit t€ Komunés zgjaté aq sa zgjaté mandati 1
Kuvendit t& Komunés, kurse do t& filloj nga dita e zgjedhjes, nga data 20.12.2013.

I1I.
Detyrat e Kryesuesit t€ Kuvendit t&¢ Komunés jané t€ pércaktuara né Ligjin e
Vetégeverisjes Lokale dhe né Statutin e Komunés.

V.
Pér punén e vet, Kryesuesit t&¢ Kuvendit t& Komunés, i takon kompenzimi mujor
konform Udhézimeve Administrative t€ Qeverisé s& Republikés s& Kosovés.

Y.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e marrjes nga Kuvendi i Komunés.

VL.
Me kété Vendim njoftohen: 1 Pérmenduri, Kryetari i Komunés, Udhéheqési 1
Administratés dhe Pérsonelit, Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, dhe Arkiva.
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